АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2024 года № 48-р

д. Нижнее Гридино

О внесении изменений в

бюджетную смету на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов.

      В соответствии со ст. 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Собрания депутатов Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Курской области "О  внесении изменений и

дополнений в бюджет Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского

района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

№166 от 25.12.2024г, Администрация Нижнегридинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в   бюджетную смету Администрации

Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

     2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района                                                       Е.Е. Косяшникова